Fornecimento de Combustível Para a 

DPOPI. 

10/03/2026 as 

10h:30m 

10/03/2026 pelas 

10h45 min 

120 dias 

1- Os Concorrentes Interessados poderão obter mais informações, examinar os documentos de Concurso ou adquiri-los no endereço abaixo pelo preço de 

1.500,00Mt (Mil e Quinhentos Meticais) não reembolsáveis. o qual devera ser depositada  na conta bancaria do BIM nº11241428,DPOPI(Departamento de Agua 

e Saneamento)  e depois envio do talão de Deposito no Email: dpophi.ugea@gmail.com. 

 Alvará ou documento equivalente (Comércio)